АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 11.04.2016 № 1490 «О подготовке проекта изменений в Правила

землепользования и застройки в городе Рязани»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом

Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом

министерства экономического развития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении

классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации города Рязани от 11.04.2016 № 1490

«О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки в городе Рязани»,

изложив подпункт 1.1.3 пункта 1 в следующей редакции;

«1.1.3 Раздел 4 статьи 38 дополнить пунктом 4.13 следующего содержания:

«4.13. Р13. Зона городских лесов и лесопарков на территории микрорайона Солотча.

Основной вид разрешенного использования:

- охрана природных территорий.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Романова Е.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Трушкина В.Д.

Г лава администрации О.Е.Булеков